Rua José Leite Landim Júnior, 64 - Centro, CEP: 63.200 – 000 / CNPJ: 07.977.044/0001-15

 - Missão Velha – Ceará - missaovelha.ce.gov.br

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 2024.04.26.02

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MISSÃO VELHA – CE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS DE GESTÃO PÚBLICA E PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO, INCLUINDO MONITORAMENTO
DAS AÇÕES, VISANDO O ACOMPANHAMENTO, REVISÃO E AVALIAÇÃO DAS POLÍTICAS PÚBLICAS
MUNICIPAIS, BEM COMO NA APLICAÇÃO E GESTÃO DE MATRIZES DE RISCOS, PROBABILIDADES,
IMPACTOS E ESTRATÉGIAS DE MITIGAÇÃO DE RISCOS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 57.989,97 (cinquenta e sete mil novecentos e oitenta e nove reais e noventa e sete centavos).

PERÍODO DE PROPOSTAS
De 03/05/2024 às 14h
Até 07/05/2024 às 14h

E-MAIL: pregoes@missaovelha.ce.gov.br

Isabelly Macedo Dantas Tavares

Secretária de Saúde